
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr XXII/114/2025 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 30 lipca 2025 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Mrągowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.
Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), w związku z pkt I ppkt 2 załącznika do Uchwały Nr XXVIII/255/05 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 7 września 2005 r. w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy
lata oraz obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 134 poz.
1615 z późn. zm.),

RADA POWIATU W MRĄGOWIE uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Powiatu Mrągowskiego oznaczona w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 2-19/6 o powierzchni 0,1219 ha, księga
wieczysta OL1M/00012275/6, obręb Borowski Las, Gmina Sorkwity.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/114/2025
Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 lipca 2025 r.

Działka nr 19/6 położona w Borowskim Lesie w ewidencji gruntów i budynków jest oznaczona jako las. Wymaga
systematycznych prac. Wykonanie trzebieży na tak małym skrawku lasu bezpośrednio przy drodze nie wzbudziło
zainteresowania żadnej firmy zajmującej się tego typu usługami. Orientacyjny koszt usługi to ok. 110-120zł netto+ 8% Vat
za pozyskanie i zrywkę 1m3 drewna. Nadleśnictwo szacuje, iż trzeba by było usunąć z tej działki ok. 10m3 więc koszt prac do
wykonania już dziś to min. 1190zł. Drzewa, które trzeba usunąć, zostałyby wycięte, pozbawione gałęzi, pocięte w tzw. metry
i ułożone w stos przy drodze. Zakłady Usług Leśnych nie są zainteresowane pracą za drewno i nie świadczą usług transportu
drewna. Drewno to głównie świerk. Aktualna cena opałówki świerkowej w nadleśnictwie to 191,88zł brutto za 1m3. Ze
sprzedaży drewna można by uzyskać max 1918zł.
Zarząd Powiatu w Mrągowie proponuje dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa. Następnie działka zostanie oddana w
zarząd dla Nadleśnictwa Mrągowo.
Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd Powiatu wnosi o podjęcie uchwały.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XXII/114/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 30.07.2025 r. (PDF, 76 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-22.XXII-114-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

